
DODATEK ě. 1

ke Smlouvě
na realizaci zakázky:

D35 Džbánov - Litomyšl, DSP/IČ
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (5531540006.12235)

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002315, evidenční číslo: 427/19 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2020/0200 

ze dne

Název související rámcové dohody:

Rám cová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací,
číslo: 01UK-003366

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno: generální ředitel
osoba oprávněná zastupovat Objednatele: ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo
44961944
CZ44961944
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

ředitelem a jednatelem společnosti 
ibchodní ředitelka

1



AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupeným ;dnatelem
IČO: 45306605
DIČ: CZ445306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 
společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Zabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným jednatelem
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným členem představenstva
IČO: 46344942
DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zastoupeným ednatelem a Ladislavem Beranem, jednatelem
IČO: 04598555
DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116 
společník

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Praha d  Rpym /á IfiSS PSČ 14714
zastoupeným jednatelem
IČO: 4U/t>J4jy
DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 26. 2. 2020 uzavřely smlouvu na realizaci zakázky D35 Džbánov - Litomyšl, 
DSP/IČ s předmětem plnění spočívajícím:

a) ve vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace ke stavebnímu povolení) vč. souvisejících příloh 
a plánu BOZP;

b) Výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení vč. majetkoprávního projednám a vypořádání a

c) Výkonu technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové dokumentace a následně během výkonu 
inženýrské činnosti (dále jen „Smlouva").

2



2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou dodatečné služby vyvolané vydaným územním rozhodnutím a v této souvislosti 
nezbytnost aktualizovat DÚR pro zajištění změny územního rozhodnutí včetně zajištění výkonu inženýrské činnosti. 
Aktualizace DÚR včetně zajištění výkonu inženýrské činnosti pro vydání změny územního rozhodnutí se týká následujících 
objektů: Nově se doplňuje objekt účelové komunikace, a to za účelem splnění požadavku Provozního úseku ŘSD ČR 
k zajištění přístupu pod most pro provádění revizních prohlídek. Z důvodu různých nabyvatelů (Provozního úseku ŘSD 
a obce Hrušová) bude tento objekt rozdělen na 2 samostatné podobjekty 06-161.1 Účelová komunikace v km 47,940 D35 
vpravo a 06-161.2 Účelová komunikace v km 48,100 D35 vpravo pro SO 06-206. Dalšími objekty, kterých se změna 
územního rozhodnutí týká, jsou dva vodohospodářské objekty SO 06-342.1 Úprava přeložky vodovodu DN150 v km 
47,400 a SO 06-343.1 Úprava přeložky vodovodu DN150 v km 48,800, oba tyto objekty se doplňují z důvodu úpravy trasy 
přeložek v návaznosti na zaměření skutečného průběhu stávajícího řadu. Z chiropterologického průzkumu, který byl 
proveden na základě podmínky č. 3 rozhodnutí o povolení výjimky podle §56 zákona č. 114/ 1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, vyplynul požadavek na doplnění zábran proti letounům. Tyto zábrany se doplňují jako SO 06-782 Zábrany proti 
letounům v km 49,530 a 49,995 a SO 06-783 Zábrany proti letounům v km 49,771 (most SO 207). U stavebního objektu 
SO 06-769.1 Úprava PHS v km 50,350 vpravo dochází k prodloužení PHS z důvodu propojení SO 769 s nově navrženým 
SO 783. V rámci stavebního objektu SO 06-810.1 Příprava území dochází k úpravě rozsahu vyvolané zmíněnými změnami 
a doplněním objektů při aktualizaci DÚR.

3. Další dodatečné služby, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou spojené s vyčleněním SO 06-401 Přeložky vedení 
ZVN 400 kV V 401, km 48,400 z původní projektové dokumentace DSP a s tím související potřebná koordinační činnost 
a zajištění všech potřebných podkladů pro samostatné stavební řízení a včetně výkonu nezbytné částečné inženýrské 
činnosti v rozsahu odpovídajícím zajištění samostatného stavebného povolení pro tento stavební objekt. Tyto dodatečné 
služby budou zahrnovat i částečnou majetkoprávní přípravu spočívající v obeslání vlastníků dotčených přeložkou vedení 
s návrhem smluv v předstihu před zahájením majetkoprávní přípravy pro hlavní stavbu. Jedná se o obeslání totožných 
vlastníků, se kterými bude následně projednáván smluvní vztah pro hlavní stavbu.

4. Dodatečné služby podle tohoto Dodatku č. 1 dále zahrnují i činnosti spojené s vypracováním samostatné dokumentace 
ke společnému povolení včetně inženýrské činnosti a majetkoprávní přípravy přeložky vedení ZVN stavebního objektu SO 
07/I-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV, km 54.000-55.500, původně patřícího k úseku „Litomyšl -  Janov)“. Z důvodu 
urychlení přípravy včetně zajištění pravomocného společného povolení se tento objekt vypracuje jako samostatná část 
projektové dokumentace v rámci úseku „D35 Džbánov -  Litomyšl“.

5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za poskytování plnění dle Smlouvy a úpravě doby 
plnění.

6. Všechny tyto změny nemohly být před uzavřením smlouvy smluvními stranami předvídány, jedná se o změny nepodstatné, 
avšak jejich provedení je nezbytnou podmínkou pro dokončení plnění dle smlouvy (získání stavebního povolení). Celková 
změna ve formě dodatečných služeb v součtu dodatečných služeb nezbytných k dokončení podle § 222 odst. 5 a změn de 
minimis podle § 222 odst. 4 ZZVZ tvoří navýšení smluvní hodnoty závazku o 12,19 % z jeho původní hodnoty. Z toho 
nezbytné dodatečné služby tvoří 5,4 % původní hodnoty závazky a změny de minimis tvoří 6,78 % hodnoty původního 
závazku. Vzhledem k tomu, že změny je potřeba provést zásahem (doplněním, aktualizací) do vypracované projektové 
dokumentace a je předmětem inženýrské činnosti v rámci uzavřené smlouvy, je zadání dodatečných služeb zhotoviteli na 
základě dodatku ke stávající smlouvě v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávaní 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ), resp. se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017, § 31 a 32, pro 
Objednatele ekonomicky a organizačně nejvýhodnějším způsobem zadání těchto dodatečných služeb.

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1 se mění a doplňuje tak, že nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

a. Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP (dokumentace ke stavebnímu povolení) vč. souvisejících příloh a 
plánu BOZP;

b. Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení vč. majetkoprávního projednání a vypořádání
c. Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové dokumentace a následně během výkonu inženýrské 

činnosti
d. Vyhotovení aktualizované projektové dokumentace ve stupni DÚR (aktualizace dokumentace pro vydání změny 

územního rozhodnutí);
e. Výkon inženýrské činnosti pro zajištění změny územního rozhodnutí;

3



f. Vyhotovení projektové dokumentace ke společnému povolení (DUSP) pro SO 07/I-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV, 
km 54.000-55.500;

g. Výkon inženýrské činnosti pro společné povolení pro SO 07/I-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV, km 54.000-55.500 vč. 
souvisejícího majetkoprávní projednání a vypořádání;

h. Výkon inženýrské činnosti pro SO 06-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV  V 401, km 48,400 vč. souvisejícího 
majetkoprávní projednání a vypořádání.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se v návaznosti na úpravu a doplnění předmětu plnění Smlouvy dohodly, že Článek II. Cena za poskytování 
plnění, odst. 1 se mění tak, že nově zní:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této smlouvy celkovou cenu 
v následující výši:

Celková cena za poskytování plnění:

Celková cena plnění v Kč  

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění v Kč 

včetně DPH

43 822 700,00 9 202 767,00 53 025 467,00

Dílčí části ceny:
Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

2 7 721 500,00 5 821 515,00 33 543 015,00

Inženýrská činnost pro stavební povolení (IČ k SP) a majetkoprávní činnost

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

9 369 900,00 1 967 679,00 11 337 579,00

Aktualizace dokumentace pro územní rozhodnutí (akt. DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

929 700,00 195 237,00 1 124 937,00

Inženýrská činnost pro změnu územního rozhodnutí (IČ k změně DÚR)

4



Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

557 100,00 116 991,00 674 091,00

Dokumentace ke společnému povolení (DUSP) SO 07/I-401

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

1 729 800,00 363 258,00 2 093 058,00

Inženýrská činnost pro společné povolení (IČ k DUSP) SO 07/I-401 a majetkoprávní činnost

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

918 000,00 192 780,00 1 110 780,00

Inženýrská činnost pro stavební povolení SO 06-401 a majetkoprávní činnost

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

625 500,00 131 355,00 756 855,00

Autorský dozor vč. Technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH v Kč za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění

v Kč včetně DPH za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

1 100,00 231,00 1 331,00

(dále jen „ cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Článek III. Doba a místo plnění, odst. 1 se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: od písemné výzvy zástupce objednatele k zahájení plnění jednotlivých částí plnění

• Předpoklad pro DSP 02/2020
• Předpoklad pro IČ k DSP 08/2020

Dokončení plnění: do vydání posledního pravomocného stavebního povolení nebo zajištění celkové majetkoprávní 
přípravy podle toho, co nastane později (předpoklad 06/2023)

Zhotovitel je  povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

5



Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Dokumentace pro stavební povolení

Koncept DSP
8 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací na veřejné 
zakázce

Koncept čistopisu DSP 2 měsíce od doručení souhrnných připomínek objednatele ke konceptu DSP

Čistopis DSP
1 měsíc od doručení souhrnných připomínek objednatele ke konceptu čistopisu 
DSP

Aktualizovaná Dokumentace pro územní rozhodnutí

Koncept akt. DÚR Do 7. 5. 2021

Čistopis akt. DÚR 1 měsíc od doručení souhrnných připomínek objednatele ke konceptu akt. DÚR

Inženýrská činnost pro územní řízení

Podání žádosti o vydání změny 
územního rozhodnutí

do 3 měsíců od předání čistopisu akt. DÚR

Inženýrská činnost pro získání stavebního povolení SO06 401 vč. majetkoprávního vypořádání

Podání žádosti o vydání stavebního 
povolení vč. ČISTOPISU DSP SO 
401

do 4 měsíců od uzavření dodatku č. 1 nebo do 1 měsíce od nabytí právní moci 
územního rozhodnutí stavby „D35 Džbánov -  Litomyšl“podle toho, která 
skutečnost nastane později.

Dokončení majetkoprávních 
vypořádání (předpoklad)

Do 12 měsíců od předání čistopisu DSP, v  případě vyvlastnění bude termín 
prodloužen

Projektová dokumentace pro společné povolení SO07 401 

(úsek D35 Litomyšl -  Janov)

Koncept DUSP SO 401
Do 3 měsíců od obdržení písemného prohlášení objednatele, ohledně stabilizace 
směrového, výškového řešení trasy a hran tělesa dálnice (zářez, násyp) pro 
navazující úsek „D35 Litomyšl -  Janov“

Čistopis DUSP SO 401
1 měsíc od doručení souhrnných připomínek objednatele ke konceptu DUSP SO 
401

Inženýrská činnost pro získání společného povolení SO07 401 vč. majetkoprávního vypořádání

Podání žádosti o vydání 
společného povolení

do 5 měsíců od předání čistopisu DUSP SO 401

Dokončení majetkoprávních 
vypořádání (předpoklad)

Do 8 měsíců od předání čistopisu DUSP, v případě vyvlastnění bude termín 
prodloužen

Inženýrská činnost pro získání stavebních povolení a zajištění majetkoprávních vypořádání

Podání všech úplných žádostí o 
vydání stavebních povolení

do 10 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací na této části 
zakázky (předpokladpo odevzdání konceptu čistopisu DSP)

Dokončení majetkoprávních Nejpozději 24 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací na

6



vypořádání (předpoklad) této části zakázky (předpokladpo odevzdání konceptu čistopisu DSP (tj. konceptu 
GP)

Technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních povolení

Průběžně po celou dobu plnění předmětu zakázky

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v Příloze č. 1 - „Podrobná specifikace předmětu plnění“ se v rámci „Rozsahu služeb“ 
doplňují písm. d) až h), která zní:

d) Vyhotovení projektové dokumentace akt. DÚR

e) Výkon inženýrské činnosti pro zajištění změny územního rozhodnutí

f) Vyhotovení projektové dokumentace ke společnému povolení (DUSP) pro SO 07/I-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV, 
km 54.000-55.500

g) Výkon inženýrské činnosti pro společné povolení pro SO 07/I-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV, km 54.000-55.500 vč. 
souvisejícícho majetkoprávního projednání a vypořádání;

h) Výkon inženýrské činnosti pro SO 06-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV V 401, km 48,400 vč. souvisejícího 
majetkoprávního projednání a vypořádání.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha 1 tohoto Dodatku č. 1 plně nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy - „Oceněný rozpis 
prací“.

6. Smluvní strany se dohodly, že do Přílohy C Platební podmínky se doplňuje nový odstavec „Dodatečné služby (činnosti) 
dle Dodatku č. 1“ pro termín a způsob platby plnění dodatečných služeb dle tohoto Dodatku č. 1:

Dodatečné služby (činnosti) dle Dodatku č. 1:

Odměna za činnosti zhotovitele dle Dodatku č. 1 bude zhotoviteli uhrazena vždy po dokončení uceleného dílčího plnění, 
k němuž je vztažena příslušná část smluvní ceny za dodatečné služby. Faktura bude vystavena na základě písemného 
potvrzení o převzetí dílčího uceleného předmětu dle Dodatku č. 1 bez vad a nedodělků objednatelem.

Fakturované ceny budou odpovídat celkovým cenám stanoveným za daný ucelený předmět činností dodatečných služeb 
podle Dodatku č. 1 v oceněném rozpisu služeb podle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 a to bez ohledu na skutečný počet hodin 
poskytovaných dodatečných služeb.

V případě aktualizace DÚR a DUSP bude odměna uhrazena v celkové (paušální) výši, a to ve dvou částkách: (i) 75% z této 
ceny po odevzdání konceptu příslušné akt. DÚR, nebo příslušné DUSP a (ii) 25% z této ceny po odevzdání čistopisu 
příslušné akt. DÚR, nebo příslušné DUSP.

Část odměny za inženýrskou činnost dodatečných služeb dle Dodatku č. 1 ve výši 60 % z celkové (paušální) ceny připadající 
na inženýrskou činnost pro konkrétní dodatečnou službu bude zhotoviteli hrazena po podání příslušných žádostí.

Po získání nepravomocné změny územního rozhodnutí, stavebního povolení pro SO 06-401, společného stavebního 
povolení pro SO 07-401 je možno fakturovat 80 % celkové ceny připadající na inženýrskou činnost pro každou z dílčích 
dodatečných služeb.

Zbylá část odměny za inženýrskou činnost, tj. ve výši 20 % celkové (paušální) ceny připadající na inženýrskou činnost dle 
příslušné dodatečné služby, bude uhrazena jednorázově po získání všech příslušných pravomocných rozhodnutí (povolení), 
a to na základě písemného potvrzení objednatele o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek právní moci 
a zároveň úplným dokončením majetkoprávní činnosti.

7. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

7



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona ě. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto 
dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokmnentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1).

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registra smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku č. 1 v registra smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku 
č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu tohoto Dodatku č. 1 tvoří:
1. Oceněný rozpis prací

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
Diaitálně podepsal

Datum: 2021.05.05 
16:29:49 +02'00'

Datum: 2021.04.30 
11:44:01 +02'00'

8



Příloha č. 1
Soupis prací na projektové práce

AKCE

D35 Džbánov - Litomyšl, DSP/IČ
žlutě  - vyp ln í d o d avatel číslo smlouvy objednatele: 11PT-002315 evidenční číslo: 427/19

číslo Rámcové dohody: 01UK-003366
Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část Výkon IČ k ÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část DSP*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část Výkon IČ k SP vč. 

majetkopr. 
projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v  Kč bez 
DPH***)

3 745 3 8 1  000
0,786% 0,291%

není předmětem 
plnění 1 100

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x x x x 1 792

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné  
zakázky

0 0 27 715 819 9 363 453 0 2 150 400 39 229 672

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 929 700 557 100 29 451 300 10 913 400 1 971 200 43 822 700

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 0,00% 0,00% 106,26% 116,55% 0,00% 91,67% 111,71%

**) Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v  přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních 
nákladů uvedených v  Soupisu prací v  tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové sm louvy. Bližší popis viz čl. 6 
"Cena" v  Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

***) Celková cena bez DPH uvedená v  Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v  Kč bez DPH uvedenou v  Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR  
Rozdíl: #ODKAZ!
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl: #ODKAZ!
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4 . část DSP 
Rozdíl: Chyba
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl: Chyba
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: #ODKAZ!


